

単 価 合 意 書

令和6年9月20日に契約したR6国道19号信州新町水内地区災害復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 9 月 2 5 日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県岡谷市幸町6番6号

氏名 株式会社岡谷組

代表取締役 野口 行敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		145,480,396	
道路土工						
		式	1		51,298,800	
掘削工						
		m3	1		45,847,200	
掘削	土砂 現場制約有					
		m3	2,800	5,770	16,156,000	
土砂等運搬	土砂					
		m3	2,800	9,225	25,830,000	
発生土処分						
		m3	2,800	1,379	3,861,200	
法面整形工						
		式	1		5,451,600	
法面整形	人力 軟岩					
		m2	1,540	3,540	5,451,600	
法面工						
		式	1		69,042,348	
法枠工						
		式	1		38,483,467	
ﾌﾗｼﾞ張						
		m2	1,540	1,521	2,342,340	
吹付法枠	□500-4,000×4,000					
		m	525	43,577	22,877,925	
吹付法枠	□200-1,200×1,500					
		m	552	12,600	6,955,200	
目地材	樹脂発泡体 30倍発泡 t=20mm					
		m2	2.5	4,261	10,652	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モルタル吹付	枠内 t=10cm	m2	1,010	6,235	6,297,350	
アンカー工		式	1		30,558,881	
アンカー工材料費(アンカー)		本	70	112,209	7,854,630	
削孔(アンカー)	軟岩 削孔径90mm 二重管方式 スキッド型	m	840	15,976	13,419,840	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	二重防食 PC鋼より線(工場組立) f<400kN 頭部処理有	本	70	16,445	1,151,150	
グラウト注入		m3	17.1	62,754	1,073,093	
ボーリングマシン移設		式	1		284,037	
足場(アンカー)		式	1		6,776,131	
仮設工		式	1		25,139,248	
交通管理工		式	1		25,139,248	
交通誘導警備員		式	1		25,139,248	
直接工事費		式	1		145,480,396	
共通仮設費		式	1		14,916,325	
共通仮設費		式	1		1,327,935	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		54,081	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		54,081	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,273,854	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		13,588,390	
純工事費						
		式	1		160,396,721	
現場管理費						
		式	1		49,034,645	
工事原価						
		式	1		209,431,366	
一般管理費等						
		式	1		32,168,634	
工事価格						
		式	1		241,600,000	
消費税相当額						
		式	1		24,160,000	
工事費計						
		式	1		265,760,000	

単 価 合 意 書

令和6年9月20日に契約したR6国道19号信州新町水内地区災害復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年11月 7日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県岡谷市幸町6番6号

氏名 株式会社岡谷組

代表取締役 野口 行敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		174,758,057	
道路土工						
		式	1		51,298,800	
掘削工						
		m3	1		45,847,200	
掘削	土砂 現場制約有					
		m3	2,800	5,770	16,156,000	
土砂等運搬	土砂					
		m3	2,800	9,225	25,830,000	
発生土処分						
		m3	2,800	1,379	3,861,200	
法面整形工						
		式	1		5,451,600	
法面整形	人力 軟岩					
		m2	1,540	3,540	5,451,600	
舗装工						
		式	1		21,395,430	
切削オーバーレイ工						
		式	1		21,395,430	
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm 一層 段差すりつけ無 改ⅡA②20-5					
		m2	6,300	3,123	19,674,900	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材					
		m3	315	2,820	888,300	
殻処分	アスファルト切削材					
		m3	315	2,642	832,230	
区画線工						
		式	1		1,108,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		1,108,300	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 (白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,000	344.2	688,400	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 (黄) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,000	419.9	419,900	
法面工		式	1		69,042,348	
法枠工		式	1		38,483,467	
ラス張		m2	1,540	1,521	2,342,340	
吹付法枠	□500-4,000×4,000	m	525	43,577	22,877,925	
吹付法枠	□200-1,200×1,500	m	552	12,600	6,955,200	
目地材	樹脂発泡体 30倍発泡 t=20mm	m2	2.5	4,261	10,652	
モルタル吹付	枠内 t=10cm	m2	1,010	6,235	6,297,350	
アンカー工		式	1		30,558,881	
アンカー工材料費(アンカー)		本	70	112,209	7,854,630	
削孔(アンカー)	軟岩 削孔径90mm 二重管方式 スリット型	m	840	15,976	13,419,840	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	二重防食 PC鋼より線(工場組立) f<400kN 頭部処理有	本	70	16,445	1,151,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
グラウト注入		m3	17.1	62,754	1,073,093	
ボーリングマシン移設		式	1		284,037	
足場(アンカー)		式	1		6,776,131	
仮設工		式	1		31,913,179	
交通管理工		式	1		31,913,179	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		31,913,179	
直接工事費		式	1		174,758,057	
共通仮設費		式	1		17,950,360	
共通仮設費		式	1		1,699,874	
運搬費		式	1		147,522	
建設機械運搬費		式	1		147,522	
技術管理費		式	1		54,081	
道路施設基本データ作成費		式	1		54,081	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,498,271	
共通仮設費（率計上）		式	1		16,250,486	
純工事費		式	1		192,708,417	
現場管理費		式	1		59,056,645	
工事原価		式	1		251,765,062	
一般管理費等		式	1		38,034,938	
工事価格		式	1		289,800,000	
消費税相当額		式	1		28,980,000	
工事費計		式	1		318,780,000	

単 価 合 意 書

令和6年9月20日に契約したR6国道19号信州新町水内地区災害復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 6月23日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県岡谷市幸町6番6号

氏名 株式会社岡谷組

代表取締役 野口 行敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		166,693,228	
道路土工						
		式	1		31,516,860	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 現場制約有					
		m3	0	5,770	0	
土砂等運搬	土砂					
		m3	0	9,225	0	
発生土処分						
		m3	0	1,379	0	
掘削工(ICT)						
		式	1		30,830,800	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 高所法面掘削 逆巻施工 1:0.5					
		m3	1,500	11,513	17,269,500	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削 1:1.2					
		m3	620	1,282	794,840	
土砂等運搬	土砂 運搬距離 L=9.7km					
(現場～仮置場)		m3	2,140	1,753	3,751,420	
土砂等運搬	土砂 運搬距離 L=6.6km					
(仮置場～処分場)		m3	1,880	1,357	2,551,160	
積込(ルース)	土砂					
(現場)		m3	2,100	229.7	482,370	
積込(ルース)	土砂					
(仮置場)		m3	1,900	229.7	436,430	
整地	土砂					
(仮置場)		m3	2,100	117.3	246,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発生土処分 (ホグシ)		m3	2,250	2,355	5,298,750	
法面整形工		式	1		539,000	
法面整形	人力 軟岩	m2	0	3,540	0	
法面整形	切土部 土砂 現場制約有り	m2	350	1,540	539,000	
法面整形工(ICT)		式	1		147,060	
法面整形(切土部)(ICT)	れ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	180	817	147,060	
舗装工		式	1		39,325,479	
路面切削工		式	1		4,936,865	
路面切削 (ICT)	平均切削厚5cm 段差擦付け撤去作業有	m2	6,620	471.2	3,119,344	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	331	2,835	938,385	
殻処分	アスファルト切削材	m3	331	2,656	879,136	
切削オーバーレイ工		式	1		16,923,838	
切削オーバーレイ	平均切削深さ5cm 一層 段差すりつけ無 改ⅡA②20-5	m2	0	3,123	0	
切削オーバーレイ(1) (ICT)	平均切削深さ5cm 一層 段差擦付け有 設置撤去 RA①(20)-5cm クラック抑制シート有り	m2	4,550	2,902	13,204,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ(2) (ICT)	平均切削深さ13cm 二層 段差擦付け有 設置撤去 RAs _t (40)~8cm, RA①(20)~5cm	m ²	378	5,838	2,206,764	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m ³	277	2,820	781,140	
殻処分	アスファルト切削材	m ³	277	2,642	731,834	
車道舗装工		式	1		1,216,492	
下層路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 350mm	m ²	116	2,848	330,368	
上層路盤	粒度調整砕石 M-40 仕上り厚 200mm	m ²	116	2,580	299,280	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	m ²	116	2,994	347,304	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	m ²	116	2,065	239,540	
オーバーレイ工		式	1		15,918,098	
表層 (車道部)	改質Ⅱ型密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	m ²	6,130	2,399	14,705,870	
表層 (チェン着脱所)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm	m ²	604	2,007	1,212,228	
歩道舗装工		式	1		330,186	
路盤	再生クラッシュラン RC-40 t=10cm	m ²	113	1,069	120,797	
表層	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm	m ²	113	1,853	209,389	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工						
		式	1		1,399,688	
道路土工						
		式	1		18,786	
盛土	土砂 2.5m未満					
		m3	3	6,262	18,786	
作業土工						
		式	1		165,412	
床掘り	土砂					
		式	1		68,138	
埋戻し	土砂					
		式	1		22,968	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		71,743	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		2,563	
側溝工						
		式	1		1,079,590	
L型側溝	組合せL型側溝 PL2(Ⅲ型)+歩車道 境界ブロック C種 片面					
		m	47	22,970	1,079,590	
集水桝・マンホール工						
		式	1		135,900	
浸透桝	500×500×H500 グレーチング 蓋 T-25 細目 ボルト固定					
		箇所	2	67,950	135,900	
防護柵工						
		式	1		3,996,708	
路側防護柵工						
		式	1		2,684,016	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ガードパイプ	Gp-Ap-2E 景観色:グレイッシュブラウン	m	81	33,136	2,684,016	
防止柵工		式	1		1,312,692	
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 300×300×600H	基	25	6,343	158,575	
金網・支柱(立入防止柵)	H=3.0m 支柱間隔 2.0m 菱形金網 φ3.2×50目 合成寿油脂被覆鉄線	m	51	18,268	931,668	
門扉	くぐり門扉 H=3000(H1800×W=1000) 菱形金網 φ3.2×50目	基	1	222,449	222,449	
区画線工		式	1		1,044,260	
区画線工		式	1		1,044,260	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 (白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,670	344.2	574,814	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 (黄) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	910	419.9	382,109	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 (白) 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	651.8	39,108	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セアラ (白) 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	55	876.9	48,229	
道路付属施設工		式	1		451,950	
道路付属物工		式	1		451,950	
車線分離標 (ポストコーン)	固定式(貼付式) 本体 φ80×φ250×H800mm	本	10	22,716	227,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張コンクリート	平均厚 t=15cm 目地t=10mm 溶接金網 φ6-150×150	m	30	7,493	224,790	
法面工		式	1		51,389,268	
法枠工		式	1		31,138,765	
ラス張		m2	0	1,521	0	
ラス張	1000m2以上(標準) 法面清掃補正有	m2	854	1,558	1,330,532	
ラス張	逆巻き工法	m2	299	3,269	977,431	
吹付法枠	□500-4,000×4,000	m	0	43,577	0	
吹付法枠	□500-4,000×4,000 逆巻き工法 1:0.5 切土法面1段目 早強セメント	m	59	67,827	4,001,793	
吹付法枠	□500-4,000×4,000 逆巻き工法 1:0.5 切土法面2段目 防凍剤有り 早強セメント	m	73	68,807	5,022,911	
吹付法枠	□300-1,500×1,500	m	263	20,096	5,285,248	
吹付法枠	□200-1,200×1,500	m	517	12,600	6,514,200	
目地材	樹脂発泡体 30倍発泡 t=20mm	m2	3.8	4,261	16,191	
モルタル吹付	枠内 t=10cm	m2	0	6,235	0	
モルタル吹付	F300、F200箇所 枠内小段 t=10cm	m2	672	7,027	4,722,144	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モルタル吹付	逆巻施工 F500箇所上段 枠内 t=10cm 早強セメント	m2	114	12,587	1,434,918	
モルタル吹付	逆巻施工 F500箇所下段 枠内 t=10cm 早強セメント,防凍剤	m2	119	12,983	1,544,977	
水切りモルタル	σ ck=18N/mm2	m3	4	72,105	288,420	
アンカー工		式	1		13,433,775	
アンカー工材料費(アンカー)		本	0	112,209	0	
アンカー工材料費(アンカー)	SEEE F50UA	本	18	148,958	2,681,244	
削孔(アンカー)	軟岩 削孔径90mm 二重管方式 スキット型	m	0	15,976	0	
削孔(アンカー)	軟岩 削孔径90mm 二重管方式 スキット型 足場有 逆巻き工法	m	194	27,521	5,339,074	
削孔(アンカー)	硬質土 削孔径90mm 二重管方式 スキット型 足場有 逆巻き工法	m	96	23,290	2,235,840	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	二重防食 PC鋼より線(工場組立) f<400kN 頭部処理有	本	0	16,445	0	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	二重防食 PC鋼より線(工場組立) f<400kN 頭部処理有 逆巻き工法	本	18	30,196	543,528	
グラウト注入		m3	0	62,754	0	
グラウト注入	セメントミルク W/C=50% 逆巻き工法 早強セメント	m3	5.9	66,433	391,954	
ボーリングマシン移設		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボーリングマシン移設	逆巻き工法					
		式	1		140,648	
足場(アンカー)						
		式	0		0	
足場(アンカー)						
		式	1		2,101,487	
鉄筋挿入工						
		式	1		6,816,728	
鉄筋挿入	削孔径φ90mm SD345 D19 削孔長1.6m 鉄筋長2.0m タイプ II					
		本	87	51,292	4,462,404	
ボーリングマシン移設						
		式	1		57,661	
足場(鉄筋挿入)						
		式	1		2,296,663	
地下水排除工						
		式	1		3,283,012	
集排水ボーリング工						
		式	1		3,210,084	
ボーリング	地表 硬質土 径90mm					
		m	18.1	15,856	286,993	
ボーリング	地表 軟岩 径90mm					
		m	131.9	18,240	2,405,856	
保孔管	地表VP スレーナ現場加工有 VP φ40mm					
		m	150	951	142,650	
ボーリング仮設機材						
		回	1	148,487	148,487	
流末処理	VU φ75mm L=10.0m、フレキシブル管 φ75mm L=6.0m、フレキシブル管 φ100mm L=38.0m					
		m	54	4,187	226,098	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠排水工		式	1		72,928	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ100mm(シングル有孔管)	m	26.5	2,752	72,928	
構造物撤去工		式	1		1,271,592	
防護柵撤去工		式	1		83,014	
防護柵撤去(ガードパイプ)	Gp-Ap-2E	m	8	2,958	23,664	
フェンス撤去	H=3.0m	m	10	5,935	59,350	
構造物取壊し工		式	1		552,796	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	34	8,137	276,658	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	10	16,525	165,250	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=4cm	m	3	674.4	2,023	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm	m	76	674.4	51,254	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	33	204.3	6,741	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm	m2	249	204.3	50,870	
運搬処理工		式	1		635,782	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	34	3,321	112,914	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	10	2,583	25,830	
殻運搬	アスファルト殻	m3	39	7,256	282,984	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	34	2,460	83,640	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	10	4,579	45,790	
殻処分	アスファルト殻	m3	39	1,771	69,069	
現場発生産品運搬	防護柵・フェンス類	式	1		15,555	
応急処理工		式	1		2,032,995	
応急処理工		式	1		2,032,995	
応急処理		式	1		2,032,995	
開削土工		式	1		503,892	
掘削工		式	1		122,350	
開削掘削		式	1		122,350	
埋戻し工		式	1		337,795	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し・締固め	土砂 埋設標識シート含む					
		式	1		68,143	
埋戻し・締固め	敷砂・中埋砂					
		式	1		269,652	
残土処理工						
		式	1		43,747	
土砂等運搬	土砂					
		式	1		41,550	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		2,197	
情報ボックス工						
		式	1		910,544	
管路工(管路部)						
		式	1		910,544	
埋設管路(1)	KFEP-75mm(角型波付埋設管 難燃性)×6条					
		m	44	17,618	775,192	
埋設管路(2)	FEP管 φ80mm(難燃性)×5条					
		m	2	67,676	135,352	
道路照明設備工						
		式	1		1,636,127	
道路照明設備設置工						
		式	1		360,212	
道路照明灯設置	照明ポール H=10m ・ 照明器具類は支給品					
		基	4	90,053	360,212	
照明灯基礎設置工						
		式	1		806,128	
照明灯基礎設置	フレキシブル基礎ブロックφ500×1700 (組アンカーボルト 4-M24-920L					
		個所	4	201,532	806,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工		式	1		45,996	
架空配線 (引込柱配線)	DV3. 2mm-2C 15mm以下 L=76.8m	径間	2	22,998	45,996	
ハットホル設置工		式	1		260,230	
フレキストハットホル設置	H2-6 (900×900×600 中耐蓋R2k-60付)	個所	2	130,115	260,230	
道路照明設備撤去工		式	1		130,188	
道路照明灯撤去		基	3	43,396	130,188	
照明灯基礎撤去工		式	1		19,626	
照明灯基礎撤去	φ 500 H=1800	個所	3	6,542	19,626	
運搬処理工		式	1		13,747	
支給品運搬	照明ポール他	式	1		9,387	
現場発生品運搬	撤去照明ポール他	式	1		4,360	
仮設工		式	1		27,930,853	
残土運搬工 (工事用道路碎石)		式	1		2,100,000	
残土積込	土砂	m3	1,000	229.7	229,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土運搬	土砂	m3	1,000	1,753	1,753,000	
整地	土砂	m3	1,000	117.3	117,300	
構造物取壊し工		式	1		344,848	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	323	197.4	63,760	
殻運搬	アスファルト殻	m3	32	7,013	224,416	
殻処分	アスファルト殻	m3	32	1,771	56,672	
工事用道路工		式	1		499,460	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	260	1,921	499,460	
防護施設工		式	1		659,230	
仮設カーブレベル (工事用道路)	H鋼基礎付カーブレベル L=5.0m 5基, L=3.0m 5基	m	40	8,407	336,280	
仮設カーブレベル (本線路肩部)	H鋼基礎付カーブレベル L=5.0m 10基	m	50	6,459	322,950	
アスファルト舗装工 (仮舗装)		式	1		1,338,124	
不陸整正	補足材無し	m2	323	118.8	38,372	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	323	2,053	663,119	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m23	323	1,971	636,633	
大型土のう工		式	1		234,143	
大型土のう撤去	φ110×H1100	袋	166	702.7	116,648	
運搬・処分	廃プラ	kg	647	181.6	117,495	
交通管理工		式	1		22,755,048	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		22,755,048	
直接工事費		式	1		166,693,228	
共通仮設費		式	1		35,758,756	
共通仮設費		式	1		20,330,529	
運搬費		式	1		791,785	
建設機械運搬費		式	1		147,522	
仮設材運搬費	敷鉄板	式	1		549,951	
仮設材運搬費	仮設ゲート・レール	式	1		94,312	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費						
		式	1		1,913,795	
除根(1)	高所掘削機 根株直径(n≤30cm)逆巻工法					
		式	1		392,324	
除根(2)	高所掘削機 根株直径(30cm<n≤60cm)逆巻工法					
		式	1		470,845	
除根(3)	高所掘削機 根株直径(60cm<n≤90cm)逆巻工法					
		式	1		156,873	
伐木						
		式	1		294,997	
収集運搬費	木屑(生木・枝・根株)					
		式	1		135,203	
処分費	木屑(生木・枝・根株)					
		式	1		463,553	
技術管理費						
		式	1		15,443,988	
防護柵の出来形管理のための非破壊試験						
		式	1		441,883	
保守管理(ICT)	掘削(ICT) 高所掘削・片切掘削					
		式	1		12,161	
保守管理(ICT)	法面整形(ICT) 高所掘削・切土部					
		式	1		4,403	
保守管理(ICT)	路面切削(ICT)、切削オーバーレイ(ICT)					
		式	1		13,241	
システム初期費(ICT)	バックホウ 高所掘削・片切掘削					
		式	1		1,126,849	
システム初期費(ICT)	路面切削機					
		式	1		516,315	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)	土工	式	1		2,411,985	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)	舗装	式	1		6,793,131	
3次元出来形管理・3次元データ納 品費用・外注経費等費		式	1		1,290,789	
道路施設基本データ作成費		式	1		54,081	
アンカー基本試験	クォンタムアンカー	本	1	1,475,456	1,475,456	
アンカー確認試験	重機アンカー	箇所	4	170,346	681,384	
遠隔臨場システム費用		式	1		62,184	
ICT活用効果等調査費用		式	1		13,661	
道路工事完成図等作成費		式	1		508,778	
全国道路施設点検データベース登録 費		式	1		37,687	
営繕費		式	1		756,383	
快適トイレ		式	1		756,383	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,424,578	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,428,227	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		202,451,984	
現場管理費		式	1		57,325,169	
工事原価		式	1		259,777,153	
一般管理費等		式	1		37,022,847	
工事価格		式	1		296,800,000	
消費税相当額		式	1		29,680,000	
工事費計		式	1		326,480,000	